PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 003/2018

ERNESTO VALIM BOEIRA, Prefeito Municipal de São José dos Ausentes no uso de

suas atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração, nos termos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 003/2018, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n° 003/2018, com a pontuação atingida

conforme relação abaixo:

    Função: Merendeira Servente – Localidade Boaventura

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

Franciele Alves de Souza 79,6

    Função: Monitor de Atendimento de Educação Especial – Boa Ventura

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

Nádia Teresinha Machado 65

    Função: Monitor de Atendimento de Educação Especial – Faxinal Preto

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

Alessandra de Matos Bauer 41

Andréia Souza Alano 21

    Função: Professor de Educação Infantil

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

Caroline Macedo Pires 80

Franciele de Almeida Prudêncio  71

Clarinda Ferreira Madeira 68

Josiane Alves de Souza 65

Josimara Valim Moraes Tramontin 61

Cesar Augusto da Silva Souza 57

Lediane Leite da Silva 55

Rosinêz Pereira Vieira Velho 52

Gláucia Macedo de Azevedo 40

Gisele da Silva 30

    Função: Professor Ensino Fundamental – Séries Iniciais – Localidade São Gonçalo

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

Caroline Macedo Pires 80

Adriana Constantino Guimarães 75

Cesar Augusto da Silva Souza 57

    Função: Professor de Língua Portuguesa

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

Rita de Cássia Trindade Machado 65

Priscila Joseane Duarte 59

Volneia Edvani Macedo 58

Prefeitura Municipal de São José dos Ausentes, 16 de agosto de 2018.

Ernesto Valim Boeira

Prefeito Municipal